
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI

JADUAL SEBUT HARGA

JENIS KERJA :  KERJA MEMBINA DEWAN TERBUKA KOMUNITI DI JALAN 

NANGKA, TAMAN KOTA JAYA, KOTA TINGGI

BIL. SEBUTHARGA

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL

JUMLAH DOKUMEN DIKELUARKAN

ANGGARAN PROJEK / TEMPOH

:  MDKT/JK/EPU/2024/03

:  23/09/2024

:  30/09/2024 - 13/10/2024

:  28

:  90 HARI

(TARIKH)

HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 367,950.001/16 1

 232,500.002/16 2

 344,958.003/16 3

 390,036.004/16 4

 247,002.395/16 5

 248,509.426/16 6

 249,005.297/16 7

 247,520.118/16 8

 274,200.009/16 9

 377,950.0010/16 10

 232,500.0011/16 11

 233,000.0012/16 12

 247,158.0013/16 13

 237,500.0014/16 14

 237,500.0015/16 15

 476,406.0016/16 16

Sebanyak (16) dokumen sebutharga yang telah diterima pada dan telah dihantar pada hari yang sama pada tarikh 

13/10/2024 pukul 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi.

Pengerusi

Ahli Ahli

1


